
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Jaunums! Bavārijas pilis, Tiroles Alpi un Elīnas Garančas 
koncerts Nošvainšteinas pils pagalmā    

 1.08. – 4 .08.2025., 4  dienas, cena 1700 EUR  

Maz ir vietu uz zemes, kas iemiesotu tik koncentrētu labsajūtas buķeti kā Bavārija un Tirole. Reģioni spēj piedāvāt tik 
daudz pārsteigumu, tāpēc ir vērts šo brīnišķīgo zemes stūrīti skatīt savām acīm. Te apvienojas gadsimtiem senas tradīcijas 
un nepiespiests mūsdienu dzīves stils. Brīvdabas koncerts pils pagalmā būs kā rozīnīte, lai izbaudītu lielisku sniegumu 
Alpu piekājē! Īsās, bet aizraujošās brīvdienas! 

1. diena -  01.08. Uz Bavāriju  

• Lidojums Rīga – Minhene 07:10-8:20 

• Ierašanās Bavārijā, kas ir viena no skaistākajām Vācijas 
federālajām zemēm, slavena ar burvīgām pilīm, 
ainaviskiem  ezeriem, žilbinošām kalnu virsotnēm, 
glītajām pilsētiņām, baznīcām un majestātiskiem 
klosteriem… 

• Etāles klosterbaznīca – tā ir jāredz, jo ir viena no 
ievērojamākajām Dienvidvācijas baroka celtnēm, kurā 
klostera brāļi vēl arvien nodarbojas ar vīnu, liķieru, alus, 
dažādu māksliniecisku rokdarbu izgatavošanu.  

• Oberammergava – mazpilsētiņa Bavārijas Alpos, kas ir 
populāra ar kokgriezumiem, apgleznotajām mājām un 
Pasijas spēlēm, kuras notiek reizi desmit gados. Brīvais 
laiks pusdienām vietējam alus kausam un bavāriešu 
desiņām 

• Reutte – Austrijas kalnu pilsētiņa, kur būs mūsu 
naktsmājas 4* viesnīcā. Un laiks vakariņām ar 
tradicionāliem Tiroliešu ēdieniem! 

2. diena -  02.08. Pa Ludviga takām  

• Hohenšvangau idilliskā pils, kā jau īstai aristokrātu 
rezidencei pienākas, atrodas kalnā, un to ieskauj 
Bavārijas Alpi, bet pakājē slejas jaukais Hoenšvangavas 
ciems. Gadiem ilgi šīs pils krāšņumu un slavu aizēnoja 
netālu esošā Noišvānšteinas pils, kas ir viens no 
pasaules apmeklētākajiem objektiem 

• Pils celtniecība ilgusi aptuveni 10 gadus. Kad tā bijusi 
pabeigta, Maksimiliāna II tēvs Ludvigs I pili apmeklējis 
pirmo reizi, un tā viņu patiesi pārsteigusi. Bavārijas 
valdnieks to raksturojis kā "īstu pasaku pili". Šī bija 
karaliskās ģimenes vasaras rezidence, kur arī nākamais 
"pasaku karalis", Noišvānšteinas saimnieks Ludvigs II 
un viņa brālis Otto pavadīja lielu daļu savas bērnības 

• Fusene – Bavārijas romantiskā dvēseles pilsēta, kurai ir 
vairāk nekā 2000 gadu ilga vēsture, kas aizsākās ar 
romiešiem un piedzīvoja pirmos ziedu laikus ar 
imperatoru Maksimiliānu I. Pilsēta pārsteidz ar 
viduslaiku ielām, vēsturiskām ēkām, veco pilsētas mūri. 
Daudzas mājīgas kafejnīcas un restorāni, veikali un 
laukumi aicina doties nesteidzīgā pastaigā  

• Un pusdienu galds kopīgs mums jau klāts! 

• Atgriežamies viesnīcā, sapucējamies un transfērs uz 
Noišvainšteinas pili. 

• Pure Romance – Koncerts ar pasaules klasiskās mūzikas 
zvaigzni Elīnu Garanču (mecosoprāns) un CHAARTS 
kamermāksliniekiem. Kaislību pilns vakars, otrajā daļā 
ar Žoržu Bizē un ārijām no operas Karmena.  

• Transfērs uz viesnīcu Austrijā  

 3.diena  03.08. Tiroles Alpi un Termas 

• Svētdiena – Kalnu diena! Ar Post busu dodamies uz 
Hahnekambahn kalnu, lai pēc izvēles dotos kalnā ar 
pacēlāju, vai ar kājām… Izbaudītu elpu aizruajošas 
ainavas 1800 mvjl augstumā. No kalna lejā var doties ar 
kājām, papusdienot kalnu krodziņā… pēcpusdienā 
iesakām apmeklēt Tiroliešu termas 

• Vakariņas viesnīcā ar tradicionālo Tiroliešu virtuvi!  

4.diena. Nimfemburgas pils 

• Dosimies uz Nimfenburgas pili pie Minhenes. Pils kā 
vasaras rezidence ir veidota ilgi gaidītā troņmantnieka 
Maksa Emanuela  dēļ, kurš 1662. gadā dzima Bavārijas 
kūrfirsta Ferdinanda Marijas un viņa sievas Henrietes 
Adelaidas no Savojas ģimenē pēc aptuveni desmit 
laulības gadiem. Jaunajai ēkai tika izvēlēta vieta galma 
zemes malā, uz rietumiem no pilsētas  

• Nimfenburgas pils savu mūsdienu apmēru ieguva 
Maksa Emanuela (valdīja 1680-1726) laikā 

• Brīvais laiks pusdienu pauzei  

• Transfērs uz lidostu Minhenē  

• Lidojums Minhene – Rīga 19.25 – 22.30 

Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Minhene – Rīga (nododamā bagāža 23 
kg, rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic ekonomiskā klase) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas, stāvvietas)  

• Dzīvošana 3 naktis  4* viesnīcās divvietīgos numuros, ar 
brokastīm (tūrista nodoklis viesnīcās)  

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Ceļojuma organizēšana 

• Ieejas maksas – Hohenšvangau un Nimfenburgas  pilīs,  

• Pacēlājs kalnos 

• Koncerta biļete 1.kategorija (162 eur vērtībā) 
Neušvainšteinas pils pagalmā 

• 2 vakariņas ar glāzi vīna 

• 1 pusdienas ar glāzi alus 

Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Alpentherme ieejas maksa  https://www.alpentherme-
ehrenberg.at/ 

• Ieeja baznīcās 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru – 300 EUR. (uz pieprasījuma) 

• Minimālais skaits grupā ir 11 personas. Ja 30 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts mainot cenu vai tiek 
atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 600.00 01.06.2025 
Atlikusī summa 600.00 01.07.2025 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 01.06.2025 200.00 EUR / no personas 
No 02.06.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 02.07.2025 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Jaunums! Bavārijas pilis, Tiroles Alpi un Elīnas Garančas koncerts Nošvainšteinas pils pagalmā
	1.08. – 4 .08.2025., 4  dienas, cena 1700 EUR
	1. diena -  01.08. Uz Bavāriju
	2. diena -  02.08. Pa Ludviga takām
	3.diena  03.08. Tiroles Alpi un Termas
	4.diena. Nimfemburgas pils
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


